et Elisabeth ejus uxoris actorum, de cujus procuracionis man-
dato nobis plene constabat, prout constat de presenti et jam 30

dictorum videlicet Udalrici Meylach , Michahelis von Harwiler,

Cristiani Schilling, Johannis Guldener, Johannis Meyllach, Pe-

ter Greife, Nicolai Meyllach et Johannis Gensemans, ex adverso

reorum principalium , ut premittitur , citatorum et non compa-

rencium contumaciam accusavit ipsosque et quemlibet eorum 35

contumaces reputari et in eorum contumaciam propter non re-

sponsionem libelli pretacti in scriptis per vos excommunicari

petivit ac literas excommunicacionis desuper in forma solita et

consueta decerni atque concedi debita cum instancia postulavit.
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nos tunc Johannes decanus
,
judex et commissarius ante fatus

I

jam dictos reos et quemlibet eorum, ut premittitur , citatos 276*»

non comparentes neque premissa facere seu adimplere curantes

merito prout erant justicia exigendi reputavimus contumaces et

b in eorum contumaciam ipsos et quemlibet eorum in scriptis ex-

communicavimus et excommunicamus per presentes. quare vo-

bis Omnibus et singulis supradictis et vestrum cuilibet in virtute

sancte obediencie et sub excommunicacionis pena districte pre-

cipiendo mandamus , quatenus statim visis presentibus acceda-

10 tis
,
quo et ubi propterea fuerit accedendum et accedere fueritis

requisiti seu alter vestrum fuerit requisitus , ita tamen quod in

hijs exequendis unus vestrum alterum non expectet nee unus

pro alio se excuset, dictos Ulricum Meylach , Michabelem von

Harewiler, Cristianum Scliilling, Johannem Guldener, Johan-

15 nem Meyllach, Petnim Greife, Nicolaum Meyllach et Johannem

Gensemans dictos ex adverso reos principales et quemlibet

eorum in vestris ecclesiis monasteriis capellis ac aliis locis

publicis quibuscunque totiens, quotiens opus fuerit, excommu-

nicatos publice nuncietis atque teneatis. diem vero executionis

20 presencium et quidquid in premissis feceritis , nobis per vestras

patentes literas aut alia legitima documenta remissis presenti-

bus significare curetis. in quorum omnium et singulorum pre-

missorum evidens testimonium sigillum nostri decanatus pre-

sentibus est appensum. datum et actum Maguncie in loco

25 nostre solite residencie hora prima post meridiem vel quasi,

nobis inibi ad jura reddendum pro tribunali sedentibus sub

anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo tricesimo 29*3*^

octavo
I

die Martis vicesima nona mensis Julii. Conrad Geyß- 277*